選手保護者各位

この度は、ジュニアチャレンジマッチ大宮大会にお申し込みいただきありがとうございます。

当大会が会場の都合により、使用ができなくなりましたので、当日会場を変更して開催いたします。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

変更する会場は、当初予定していた大宮けんほグランドより車で約15分ほどの距離に位置します。
最寄り駅は、指扇駅になります。

変更会場　：西大宮テニスクラブ　（クレーコート）
さいたま市西区指扇字下谷原4500-7　電話：048-622-0970

西大宮ゴルフガーデン（〒331-0074 埼玉県さいたま市西区宝来５４９）
横にある土手を超えたところに会場になります。
住所検索をしても正しく表示されませんので、ご注意ください。

この度は、会場変更に伴い、皆様にご迷惑をおかけしたことを重ねてお詫び申し上げます。

会場変更により出場をキャンセルされる方は、大変お手数ですが弊社までご連絡を
お願いいたします。

集合時間

ルール・試合方法

・ドロー表に記載しておりますので、ご確認をお願いします。

注意事項

・出場者は各自、事前に集合を確認し、遅刻のないように定刻までに受付をしてください。

・当日の練習コートはございません。また、会場内でのボレーボレーなどの練習はご遠慮願います。

・雨天、コート不良などによる中止の決定、集合時間変更などは開始1時間前にしますので、各自大会本部に確認してください。

（遠方からお越しの選手も考慮できませんので、ご注意ください）

・天候により、試合方法が変更となる場合がございます。

・会場で出たごみに関してはお持ち帰りをお願いしております。

・カメラマンがコートに入る場合があります。撮影写真の使用権は主催者に帰属します。

　写真をHP等に掲載する場合がありますので、写真の削除をご希望の方はご連絡下さい。

・試合に出場される選手、父兄の方は、2ページ目の「お願い」をご一読してください。

会場案内

場所： 西大宮テニスクラブ　〒331-0077 さいたま市西区指扇字下谷原4500-7　TEL : 048-622-0970

会場ホームページ：

サーフェス： クレーコート

※会場に関すること以外は、下記の「ファイブフォー株式会社スポ人大会事務局」までお問合せ下さい。

必ず住所をご確認の上、来場ください。

お問い合わせ

大会本部連絡先（当日連絡先）　　℡ 090-6513-9008（7時～17時）

大会開催前までの連絡先（平日10時～17時まで）

ファイブフォー株式会社　TEL: 03-6455-0462　 FAX: 03-6869-1484　　メール　：　tour2@spojin.com

※　当ドローは選手の参加状況により、当日まで変更の可能性がございます。

＊集合時間までに本部に出欠を届けてください。集合時間に届出がない場合、欠場扱いとさせて頂く場合があります。

1/17（土）　スクスクのっぽくんカップ　ジュニアチャレンジマッチin大宮オレンジボール1月大会

＜インフォメーション及び　ドロー＞

選手の皆様 この度は「スクスクのっぽくんカップ」にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

ドロー、集合時間含めまして各選手、ご確認くださいますようお願いいたします。

集合場所　（使用コート）

10歳以下 12:00集合 ＊コート横に大会本部を設置します。

  選手及び保護者の皆様へのお願い

　本大会は、関東テニス協会公認の大会ではありませんが、これから公認大会に出場していく意向のある方にとって、

本番の大会に出場する前の、良き練習の場にさせて頂きたいと考えております。勿論、すでに公認大会に出場されて

いる方や、その意向がない方も歓迎しております。

　その為、大会の運営や、選手自身の試合進行の方法等を、公認大会に沿った形式で行ないたいと考えております

ので、選手及び保護者の方は、下記の注意事項を良くお読みいただき、大会当日にご参考にして頂ければ幸いです。

１、オーダーオブプレーについて

・各コートに入る順番を、本部付近のオーダー表に張り出しますので、控えに名前が入り次第、

すぐに本部までボールを取りに来てください。

・本部の方から、選手を呼び出す方式での進行方法は取りませんので、常にオーダー表に名前が張り出されていな

いか、確認をしてください。

・控えの選手は、自身の試合の前に入っている選手の試合が終わり次第、すみやかにコートに入り、

試合を開始してください。

２、試合の進行方法について

・本大会はセルフジャッジです。アウト・フォールトのコール及びサインを明確に、相手選手に伝えるようにしましょう。

・サーバーはポイントのコールを行なってから、ポイントを開始するようにしましょう。

・途中でポイントやジャッジで不明な点が出てしまった場合は、間違いを正してからポイントを行ないましょう。

また、お互い分からない場合は、すぐに近くの運営委員まで届け出るようにしましょう。

３、コーチングについて

・試合進行中に、外部から選手へのアドバイスやサイン等による指示は禁止されております。

（拍手は禁止されておりません）

・ポイントやゲームの間違い等で、進行が止まっている状況でも、アドバイスはせず、

近くにいる係員を呼ぶように注意してください。

No. rank

1 福田 遼城 vip tennls academy

2 石橋 煌志 TTC

3 室井 仁茄 ＲＥＣ上石神井

4

No. rank

1 小林 舜英 VIP TENNIS ACADEMY

2 吉崎 涼平 三菱養和

3 石橋 真理愛 メガロス横浜

4 長南 友丸 ミナミグリーンテニスクラブ

・予選リーグ後、順位別トーナメントを行ないます。1,2位トーナメント、3,4位トーナメント

・全試合4ゲーム先取ノーアドバンテージ方式の予定

・試合前のウォーミングアップはサービス4本のみ。

・ポイントコール、ジャッジを正確に行いましょう。

・挨拶、礼儀を正してフェアプレーを心がけましょう。

《ルール・注意事項》

Bブロック 小林 舜英 吉崎 涼平 石橋 真理愛 長南 友丸 勝 敗 順 位

1/17（土）　スクスクのっぽくんカップ　ジュニアチャレンジマッチin大宮オレンジボール1月大会

Aブロック 福田 遼城 石橋 煌志 室井 仁茄 勝 敗 順 位